
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 17.03.2025 - 23.03.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 17/03/2025 Dardan Hakiu TH 1

Ferizaj 17/03/2025 Elvira Heta - Vata Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Gazmend Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 17/03/2025 Filloreta Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Hysnije Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Ilmi Qorri Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/03/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/03/2025 Islam Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/03/2025 Kemajl Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/03/2025 Kushtrim Obrazhda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/03/2025 Labinota Qosa - Ilazi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/03/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/03/2025 Liman Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/03/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/03/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 19/03/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/03/2025 Luan Tasholli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 20/03/2025 Mehmet Llabjani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/03/2025 Miftar Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/03/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Ferizaj 20/03/2025 Musa Konxheli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/03/2025 Nexhat Qorrolli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 21/03/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 21/03/2025 Rafiz Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/03/2025 Samir Rekaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/03/2025 Skender Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 30

Deqan 18/03/2025 Sokol Mushkolaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 18/03/2025 Haxhi Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 18/03/2025 Isa Osdautaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 21/03/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 21/03/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 21/03/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 6

Gjakovë 19/03/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/03/2025 Yll Xhiha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Teki Bokshi TH 1

Gjakovë 21/03/2025 Xhevdet Kendusi TH 1

Gjakovë 21/03/2025 Agim Haraçia Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Diana Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Driton Dobruna Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 21/03/2025 Egzon Doli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Avdi Rizvanolli TH 1

Gjakovë 22/03/2025 Afrim Radoniqi TH 1

Gjakovë 22/03/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Idriz Daci Polici I Mitur I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Ismet Tofaj TH 1

Gjakovë 22/03/2025 Muhamet Delija TH 1

Gjakovë 22/03/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Urim Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/03/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë Total 24

Gjilan 17/03/2025 Shabi Isufi TH 1

Gjilan 17/03/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/03/2025 Uratë Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 17/03/2025 Vlora Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 17/03/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/03/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/03/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/03/2025 Shemsedin Piraj TH 1

Gjilan 18/03/2025 Sherif Sherifi TH 1

Gjilan 18/03/2025 Vlora Kadriu TH 1

Gjilan 18/03/2025 Amir Rudaku Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 18/03/2025 Amir Zymberi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 19/03/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 19/03/2025 Avdullah Ismajli TH 1

Gjilan 19/03/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 19/03/2025 Arbër Halili Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 20/03/2025 Ardit Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/03/2025 Avdulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/03/2025 Aziz Shaqiri Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 21/03/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/03/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 21/03/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/03/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/03/2025 Begzad Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/03/2025 Besnik Morina TH 1

Gjilan 22/03/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/03/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 27

Viti 17/03/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti 17/03/2025 Skender Shefkiu TH 1

Viti 17/03/2025 Taulant Aliu TH 1

Viti 17/03/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 18/03/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 18/03/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 19/03/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 21/03/2025 Halit Sinani TH 1

Viti 21/03/2025 Fatos Pira TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Viti 21/03/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 21/03/2025 Limon Emini Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 11

Mitrovicë 18/03/2025 Kadri Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/03/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/03/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 18/03/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 19/03/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Uvejs Gashi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Agim Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 19/03/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Sylejman Barja Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Valdrin Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 19/03/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Festëbardhë Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Festim Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Gani Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Avdi Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Bashkim Mehana Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Elvir Imeri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Faruk Korenica Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Fitim Vokshi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Isa Hyseni Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/03/2025 Gazmend Ismajli Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë
Total

34

Skenderaj 19/03/2025 Qendrim Rama Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 19/03/2025 Shefqet Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 19/03/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 22/03/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

TH 1

Skenderaj 22/03/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 22/03/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

6

Vushtrri 17/03/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/03/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 19/03/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 3

Pejë 17/03/2025 Genc Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/03/2025 Gëzim Kollçaku Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/03/2025 Gazmend Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 19/03/2025 Gëzim Baloku Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/03/2025 Lulzim Balaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/03/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/03/2025 Muharrem Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/03/2025 Musa Haxhiu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/03/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Milot Neziraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Muhamet Ibraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Nazmi Iberdemaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Njomza Hoxha Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Osman Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Pranvera Zhara Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Rinor Puka Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Sadullah Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Salih Mekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Shaban Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Sabrie Abazi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 21/03/2025 Shaban Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Shkelzen Dreshaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Taulant Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/03/2025 Taulant Broqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/03/2025 Valdrin Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 28

Klinë 17/03/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 17/03/2025 Lekë Prenaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 19/03/2025 Ardian Deskaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 19/03/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë 22/03/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 5

Drenas 20/03/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 20/03/2025 Hasan Haxhaj TH 1

Drenas 21/03/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 22/03/2025 Xhylshah Bytyqi TH 1

Drenas 22/03/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 5

Fushë Kosovë 17/03/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Petrit Lladrovci TH 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/03/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/03/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/03/2025 Shkelqim Jakupi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 19/03/2025 Fjolla Selmanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 21/03/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

16



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan 19/03/2025 Fidan Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 19/03/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 20/03/2025 Egzona Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 20/03/2025 Islam Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 21/03/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 21/03/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 21/03/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 7

Prishtinë 17/03/2025 Fehmie Gashi - Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Feim Alaj TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Esat Jupolli TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Feim Maliqaj TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Fitim Malokaj TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Gerta Ragipi TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Gani Hoxha TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Hafir Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Hajdin Derguti TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Halit Krasniqi TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Halit Shaljani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilir Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilir Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Imer Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ismet Musliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Jeton Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Jetullah Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Kadri Begolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Kolë Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Laur Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Have Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Jeton Hasani TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 17/03/2025 Kasem Murturi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Kreshnike Jashanica TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Labinot Buzuku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Labinot Murati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Laura Pnishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Lavdërim Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Leonora Dervishaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Hedije Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Kushtrim Prenku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Leutrim Himaj TH 1

Prishtinë 17/03/2025 Lindita Rexha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/03/2025 Lule Bilalli - Ymeri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Luljeta Maxhuni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Lumnije Zhitia Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Dardan Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Kaltrina Kodraliu TH 1

Prishtinë 18/03/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 18/03/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 18/03/2025 Latif Xhemaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Legjenda Haxhaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Leonora Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Liridon Kutllovci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Lulzim Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Makifete Saliuka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Marigona Sejdiu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/03/2025 Mark Abazi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mehdi Geci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Kadri Bicaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mejreme Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Kimete Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Luljeta Jashari -
Hertica

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mentor Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Lutfi Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 19/03/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 19/03/2025 Labinot Kovaçi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 19/03/2025 Mejreme Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Meliha Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mergim Himaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 19/03/2025 Mentor Bogaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Merita Lumezi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mevlyde Qerimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mihane Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Miranda Haxhiu TH 1

Prishtinë 19/03/2025 Muhamet Durmishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Mujë Monolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Murat Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Murat Paçarada Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Naim Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Muharrem Kurtaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/03/2025 Nasuf Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 20/03/2025 Nazmi Sallahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Ndue Kurti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Krenare Vokshi TH 1

Prishtinë 20/03/2025 Kadina Bogaj - Thaqi TH 1

Prishtinë 20/03/2025 Majlinda Sadikaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Nexhat Shabani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Ngadhnjim Makolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Fisnik Bajoku TH 1

Prishtinë 20/03/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Nysret Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Leart Kryeziu TH 1

Prishtinë 20/03/2025 Martin Komani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Nuhi M.Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Qëndrim Arifi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/03/2025 Pleurat Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Marigona Berisha TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Mehmet Berisha TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Merita Bajraktari Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 21/03/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Mexhid Syla Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Nexhat Xharra Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Nuhi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Nuhi Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Lirim Ismaili TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Minire Hajdini TH 1

Prishtinë 21/03/2025 Muhamet Mehmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Qazim Çunaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Nora Huseinovic Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/03/2025 Mirela Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/03/2025 Përparim Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 117

Malishevë 19/03/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 20/03/2025 Dardan Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë
Total

2

Prizren 17/03/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 17/03/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/03/2025 Edona Hazeraj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/03/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/03/2025 Emrulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/03/2025 Elvane Gjini Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/03/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Fatmir Jëlliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Fitim Shporta Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Forti Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Flaka Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Hana Canaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/03/2025 Hasan Biraj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 19/03/2025 Hazër Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/03/2025 Hysen Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 19/03/2025 Fillim Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 19/03/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 19/03/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/03/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/03/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 20/03/2025 Zahir Smaili Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/03/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/03/2025 Leonita Qevani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/03/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Sylë Hoxha TH 1

Prizren 21/03/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Bajram Hamitaga Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Esat Gutaj TH 1

Prizren 21/03/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Naim Kurtishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Osman Zajmi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Qëndresa Krasniqi TH 1

Prizren 21/03/2025 Rexhep Kabashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 21/03/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 42

Therandë 17/03/2025 Murtez Jahaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/03/2025 Nuredin Abazi Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/03/2025 Shkelqim Salihu Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/03/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/03/2025 Arbër Kolgeci Polici Madhor I ri 1

Therandë 17/03/2025 Sehad Haliti Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/03/2025 Refki Gega Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/03/2025 Bajram Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/03/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/03/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë 19/03/2025 Shaban Zeqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 19/03/2025 Ditjon Sylaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 21/03/2025 Blerim Bajrami Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Therandë
Total

13

Podujevë 21/03/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 21/03/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/03/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/03/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

4

Istog 17/03/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 19/03/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 19/03/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/03/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 21/03/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/03/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/03/2025 Gani Kelmendii THeD 1

Istog 22/03/2025 Getuar Zekaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 8

Kamenicë 17/03/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 19/03/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 17/03/2025 Sehadin Beqiri Polici Madhor I ri 1

Dragash 20/03/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash 20/03/2025 Sefidin Bajraktari TH 1

Dragash Total 3

Grand Total 393


